
ORIGINALE 

 

 

 

COMUNE DI MOTTA VISCONTI 
PROVINCIA DI MILANO 

 

 

 

 

  

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 32 DEL 14/03/2018 

 

 
OGGETTO: CONTRIBUZIONI AFFERENTI I SERVIZI DEL SETTORE AFFARI SOCIALI 

EDUCATIVI E RICREATIVI IN VIGORE NELL'ANNO 2018 E A.S. 

2018/2019 

 

 
L’anno 2018 addì 14 del mese di Marzo alle ore 14.50, nella Sede Municipale del Comune di 

Motta Visconti, la Giunta Comunale si è riunita con la presenza dei Signori: 

 

 

Nominativo Carica Presenza 

DE-GIULI PRIMO PAOLO Sindaco SI 

POSSI MARIA LUISA Vicesindaco SI 

BERTOLAZZI GIOVANNI Consigliere_Ass SI 

GALATI PATRIZIA Assessore SI 

MARINI IVAN Consigliere_Ass SI 

 

 

 

 

 Assiste il Segretario Comunale, TODARO FABIO, che provvede alla redazione del presente 

verbale. 

 

 Il Sindaco, DE-GIULI PRIMO PAOLO, assunta la Presidenza e constatata la legalità 

dell’adunanza dichiara aperta la seduta, per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 

  

 



GGETTO: CONTRIBUZIONI AFFERENTI I SERVIZI DEL SETTORE AFFARI SOCIALI 

EDUCATIVI E RICREATIVI IN VIGORE NELL'ANNO 2018 E A.S. 2018/2019 

 

    

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AFFARI SOCIALI - EDUCATIVI - RICREATIVI 

propone il seguente testo: 

 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
 
RICHIAMATI : 

• la deliberazione  CC n. 37 del 02.08.2018 ad oggetto “Presentazione al Consiglio 

Comunale del Documento Unico di Programmazione 2018/2020” ; 

• la deliberazione GC n. 55/2017 ad oggetto “Atto ricognitivo tariffe e contribuzioni 

afferenti il Settore Affari Sociali, Educativi e Ricreativi anno 201/ e a.s. 2017/2018”; 

CONSIDERATA l’opportunità di effettuare una ricognizione delle contribuzioni afferenti i 
servizi del Settore Affari Sociali, Educativi e Ricreativi da applicarsi per l’anno 2018 e a.s. 
2018/2019; 
 
VISTO l’allegato sub A) alla presente proposta in cui sono dettagliate le contribuzioni alla 
spesa relative ai servizi afferenti il Settore Affari Sociali, Educativi e Ricreativi da applicarsi 
per l’anno 2018 e a.s. 2018/2019; 
 
VISTO il D.Lgs. n. 267/2000 ad oggetto , Testo Unico delle leggi sugli ordinamenti locali; 
 
VISTO il D.Lgs. N. 159/2013 “Regolamento concernente la revisione delle modalità di 
determinazione e i campi di applicazione dell'Indicatore della situazione economica 
equivalente”, e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
VISTI gli allegati pareri di regolarità tecnica e contabile espressi dai Responsabili del 
Settore Affari Sociali, Educativi e Ricreativi e dal Responsabile del Settore Finanziario ai 
sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000; 
 
Con voti unanimi e favorevoli espressi per alzata di mano, 

 

DELIBERA 

 

1) Di richiamare tutto quanto in premessa esposto a fare parte integrante e sostanziale 
del presente dispositivo; 

2) Di approvare le contribuzioni alla spesa dei servizi afferenti il Settore Affari Sociali, 
Educativi e Ricreativi da applicarsi per l’anno 2018 e a.s. 2018/2019, ed in sintesi  
indicate nell’allegato A); 

3) Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 
134, comma 4 del D.Lgs.267/2000. 



Comune di Motta Visconti

Pareri

63

CONTRIBUZIONI AFFERENTI I SERVIZI DEL SETTORE AFFARI SOCIALI EDUCATIVI E

RICREATIVI IN VIGORE NELL'ANNO 2018 E A.S. 2018/2019

2018

AA.SS. e Pubblica Istruzione

Proposta Nr. /

Oggetto:

Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

12/03/2018

Ufficio Proponente (AA.SS. e Pubblica Istruzione)

Data

Parere Favorevole.

Maddalena Donà

Parere Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

14/03/2018

Ragioneria

Data

Parere Favorevole.

Marina Carrabba

Parere Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:



 

Il Presente processo verbale, previa lettura, è stato confermato e sottoscritto con firma digitale. 

 

IL SINDACO 

DE-GIULI PRIMO PAOLO 

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

TODARO FABIO 

 

 

 

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso il Comune di
Motta Visconti. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

TODARO FABIO;1;3737432
DE-GIULI PRIMO PAOLO;2;4643832


